22/06/2023, 16:15 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=3036460 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS GERAIS

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 23/2023 - SSG (11.00.46.41)
(Identificador: 202428375)

Nº do Protocolo: 23074.057330/2023-77
João Pessoa-PB, 22 de Junho de 2023.

PRAPE - COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS (COAPE)

Título: LIMPEZA DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DA RUMF

Assunto: 043.2 - ADMINISTRAÇÃO CONDOMINIAL - SERVIÇOS DE CONDOMÍNIO

À
Pró-Reitoria de Assistência e Promoção ao Estudante - PRAPE

Cumunicamos que, após vistoria da empresa responsável pela limpeza dos reservatórios de água localizados
na Residência Universitária Feminina e Masculina, a execução do serviço de limpeza será realizado na
próxima segunda-feria durante todo o dia e terça -feira até às 16hs, conforme abaixo:

segunda feira - 26/06/2023 - todo o dia
terça-feira - 27/06/2023 - até as 16hs.

Neste sentido, solicitamos o esvaziamento das caixas d'águas para prestação do serviço, como também
orientamos a reserva água durante a suspensão do abastecimenrto.

Atenciosamente,

(Autenticado em 22/06/2023 16:01)
JOELMA CAVALCANTE SOARES

SUPERINTENDENTE - TITULAR
Matrícula: 1191587

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 23, ano: 2023, documento (espécie): OFÍCIO ELETRÔNICO, data de emissão: 22/06/2023 e

o código de verificação: a24ecb5260

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf